UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty TNHH Phú Điền

Kính gửi: UBND huyện Nghĩa Hành

Ngày 13/3/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số

33/CV-PĐ ngày 08/3/2023 của Công ty TNHH Phú Điền về việc báo cáo tiến

độ cung cấp đất san lấp cho các đơn vị thi công 04 khu tái định cư sử dụng

nguồn đất từ mỏ đất thôn Tân Lập, xã Hành Nhân và đề xuất kiến nghị (được

gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị UBND huyện Nghĩa Hành chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan giải quyết đề nghị của Công ty TNHH Phú Điền tại văn bản nêu

trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình Giao thông tỉnh;

- Công ty TNHH Phú Điền;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th153

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-15T14:05:17+0700

		2023-03-15T15:12:21+0700

		2023-03-15T15:12:21+0700

		2023-03-15T15:12:21+0700

		2023-03-15T15:35:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!